

---

# Wessel Bach Holding ApS

**CVR-nr.: 42028436**

Rahbeks Have 1  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Mariah Wessel**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Wessel Bach Holding ApS  
Rahbeks Have 1  
4300 Holbæk  
e-mailadresse: mariahoawessel@gmail.com  
CVR-nr.: 42028436  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at eje kapitalandele i danske aktie- og anpartsselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. Resultat efter skat udgør -121.953,66 kr. Resultatet er realiseret som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-40.000
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>128.000</b>
Personaleomkostninger		-121.305	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-121.305</b>	<b>128.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-40.000
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	
Dagsværdiregulering af gæld		0	
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-648	-4.435
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-121.953</b>	<b>83.565</b>
Skat af årets resultat		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>-121.953</b>	<b>55.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>			<b>55.141</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			253.619
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>253.619</b>
Likvide beholdninger		64.483	363
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			<b>253.982</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>64.483</b>	<b>253.982</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		24.483	60.811
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>64.483</b>	<b>100.811</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			78.996
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>153.171</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>153.171</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>64.483</b>	<b>253.982</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Der er 1 ansat. Direktør Mariah Wessel	